令和３年４月１９日

保護者の皆様

秋 田 県 立 大 曲 高 等 学 校

ＰＴＡ会長 髙 橋 徳 久

校 長 近江谷 正 幸

「令和３年度大曲高等学校ＰＴＡ総会」中止のお知らせ

陽春の候 ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

皆様には、本校ＰＴＡ活動に対しまして日頃より特段の御理解と御協

力をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、４月２７日（火）に開催することとして御案内しておりました

「令和３年度大曲高等学校ＰＴＡ総会」につきまして、ＰＴＡ常任委員

会で検討した結果、今般の社会状況を鑑み中止することとしました。

予算・事業計画・役員改選等の案件については、ＰＴＡ規約第10条

「緊急の場合は委員会をもって総会に代えることができる」にもとづき、

４月２７日（火）にＰＴＡ委員会を開催し審議します。保護者の皆様に

は委員会での決定事項を資料として配付します。

また、同日に予定されていた「各学年ＰＴＡ」につきましては、各学

年毎の計画により、できるだけ早い時期に開催する方向で調整して参り

ます。

何卒御理解いただき、今後とも本校ＰＴＡ活動への御協力をよろしく

お願いいたします。